
ГЛАВА 
МЫТИЩИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Об утверждении новой редакции Устава 
муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения 
компенсирующего вида детского сада № 18 

На основании ст. 120 Гражданского кодекса РФ, ст. 9.2 Федерального закона от 
12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и руководствуясь ст.27 Устава 
муниципального образования «Мытищинский муниципальный район Московской 
области», 

1. Переименовать Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №18 компенсирующего вида в муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение компенсирующего вида детский сад №18. 

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения компенсирующего вида детского сада №18 в новой редакции (прилагается). 

3. Заведующей муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения компенсирующего вида детского сада №18 С И . Маньяковой 
зарегистрировать новую редакцию Устава муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения компенсирующего вида детского сада №18 в Инспекции 
ФНС России по г. Мытищи. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы Администрации Мытищинского муниципального района 
А.А. Чуракова. 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Мытищи 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

муниципального района 
Глава Мытищинского 

B.C. Азаров 

ГУЛ МО « М ы т и щ и н с к а я т и п о г р а ф и я х . Зак 790 Тир. 10000-09 г 


